Алтайский край
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 974

РЕШЕНИЕ
20 июля 2023 г.                                                                                                        3/4
с. Плотниково
	         О регистрации Лукашенко Александра Дмитриевича кандидатом на должность главы муниципального образования Плотниковский сельсовет Косихинского района Алтайского края, выдвинутого избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

        Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность главы муниципального образования Плотниковский сельсовет Косихинского района Алтайского края Лукашенко Александра Дмитриевича, выдвинутого избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в участковую избирательную комиссию № 974, руководствуясь ст. 33, 35, 38 Федерального закона, ст.173, 175, 177 Кодекса, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию № 974 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, участковая избирательная комиссия № 974

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Лукашенко Александра Дмитриевича 30 августа 1994 года
 рождения, проживающего по адресу: Алтайский край г. Барнаул Октябрьский район, ул. Горно-Алтайская д.21 кв.269, Алтайское краевое Законодательное Собрание, помощник депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания кандидатом на должность главы муниципального образования Плотниковский сельсовет Косихинского района Алтайского края, выдвинутого избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» в 15 часов 20 минут 20 июля 2023 года.
1. Выдать Лукашенко Александру Дмитриевичу удостоверение установленного
образца.
       3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде участковой избирательной комиссии № 974 и на официальном сайте администрации Плотниковского сельсовета Косихинского района Алтайского края

	Председатель УИК № 974

	В.Е. Карманов

	Секретарь УИК № 974

	И.В. Чегодаева

[bookmark: _GoBack]